ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT                         Nghệ An, ngày      tháng 7 năm 2025
V/v báo cáo sơ kết Đề án

06/CP giai đoạn 2022-2025

                Kính gửi:
- Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh;
- Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Khu vực 8, Bảo hiểm xã
hội tỉnh; Trưởng Thuế tỉnh;
- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 4917/TCT ngày 19/7/2025 của Tổ công tác triển
khai Đề án 06, cải cách thủ tục hành chính và chuyển đổi số gắn với Đề án 06
Chính phủ về việc báo cáo sơ kết “Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,
định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -
2025, tầm nhìn đến năm 2030” (Đề án 06/CP) giai đoạn 2022-2025; để có cơ sở
xây dựng Báo cáo kết quả triển khai Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022-
2025, Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:

1. Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Giám đốc Ngân
hàng Nhà nước khu vực 8, Bảo hiểm xã hội tỉnh; Trưởng Thuế tỉnh; Chủ tịch
UBND các xã, phường chỉ đạo xây dựng báo cáo sơ kết triển khai Đề án 06/CP
của cơ quan, đơn vị, địa phương (theo đề cương, phụ lục tại đường dẫn mã QR).

Báo cáo kết quả gửi về Cơ quan Thường trực Đề án 06/CP của Ban Chỉ đạo
về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành
chính và Đề án 06/CP tỉnh (qua phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã
hội - Công an tỉnh, đầu mối liên hệ: Đồng chí Đậu Văn Thái, SĐT 0936813331)
trước ngày 28/7/2025 để tổng hợp, tham mưu Tổ công tác tỉnh báo cáo Tổ Công
tác Chính phủ theo yêu cầu.

2. Công an tỉnh tổng hợp, tham mưu Tổ công tác tỉnh báo cáo kết quả thực
hiện Đề án 06/CP giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh về Tổ Công tác Chính
phủ trước ngày 30/7/2025./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Đ/c Long);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Thiền);
- Lưu: VT, KSTT (Kh).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đình Long
Quét mã QR để
nhận Đề cương
và Phụ lục báo

cáo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T10:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Quang Thiền<thiendq@ubnd.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T11:39:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T14:25:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!